Ira-1va: [Proemium]

Prohemium primi libri. Bonorum labor gloriosus est fructus, Sapientie III [Sap III,15]. Nullus autem labor est illo labore melior, qui animarum saluti proficit bene et tali labore filius dei in persona propria laboravit ... x ... et fiat paragraphus semper ubi est signatus in exemplari.

Iva-266ra: [Textus]

De lege divina tytilus primus. Dicturi ergo in hoc primo libro de decem preceptis moralibus, de divina lege, in qua ipsa continentur, breviter aliqua premitteremus et primo de eius necessitate, secundo de eius distincione, tercio de veteris legis obligacione. Circa primum sciendum, quod ad direccionem humane vite ... x ... pater eam dotare tenetur, nisi virum indignum elegerit. Explicit liber octavus summe de casibus.

*Na fol. 266ra kolofón „Et finitus anno domini M° C° C° C° XLIIII° V Kalendas Novembris“ [28. 10. 1344].*

*Před jednotlivými knihami seznamy jejich titulů (ff. 1va, 39vb-40ra, 67va, 105ra, 121ra, 149ra, 206rb, 235ra-235rb). Marginálně předepisovány doplněné rubriky, kromě toho několika rukama poměrně hojně značení jednotlivých částí textu (články, kvestie, dubia), obsahové poznámky, uvádění autorit (citovaných v textu, ale občas i jiných), odkazy na jiná místa rukopisu apod.*

266rb-273va: [Tabula de expositione vocabulorum difficilium in corpore iuris]

Hic incipit tabula de expositione vocabulorum difficilium contentorum in corpore iuris et eorum significacionibus secundum ordinem alphabeti edita a fratre Astaxano de Ast de ordine fratrum minorum. Consequenter quia in aliquibus premissis capitulis sive tytilis nonnulla reperiuntur ... Abigens dicitur proprie qui pecora a pascuis et armentis subducit, ab abigendo

... x ... (273rb) Usurpare est contra usum et rationem capere. Explicit tabula de expositione seu declaratione vocabulorum et terminorum cum suis notabilibus in corpore iuris tam canonici quam civilis contentorum, qui maxime difficultatem in iure studentibus conferunt propter eorum raritatem et obscuritatem, quam edidit frater Astexanus de civitate Astensi de ordine fratrum minorum et posuit eam in fine summe sue una cum rubricis tocius voluminis decretalium ac eciam coniunctis rubricis tocius corporis iuris civilis videlicet incipiendo per ordinem primo ad rubricas et Institutiones et postea Digestorum atque Codicis sine abbreviacione aliqua eas plane conscripsit que hic consequuntur.

273va-278vb: [Index rerum in Summa Astesana occurrentium secundum ordinem alphabeti] Cupiens ego frater Astexanus compilator huius summe ad honorem dei utilitati communi servire, tabulam istam super eandem summam secundum ordinem alphabeti studui compilare ... De nominibus incipientibus ab a. Abbas. Abbas unus non potest pluribus monasteriis preesse libro 6, titulo 47, articulo X ... x ... Yronia de hac libro 2, titulo 28.

279ra-279vb: [Tabula titulorum decretalium et ubi in Summa Astesana tractantur] In tabula ista immediate sequenti breviter ostenditur, de quibus tytulis decretalium et ubi in precedenti summa tractatur. Et primo primi libri. De summa trinitate et fide catholica libro 2, titulo 55. ... x ... De regulis iuris.

279vb-285ra: [Rubricae decretalium et Corporis iuris civilis] In nomine domini amen. Incipiunt rubrice seu tituli decretalium et postea omnium librorum in corpore iuris civilis contentorum ordinate secundum ordinem alphabeti, ut in sequentibus apparebit. Postremo quia in precedentibus sepe rubrice, que nominantur in allegacione iurium in tantum sunt breviate ... Incipiunt rubrice decretalium, liber primus. Primus. De auctoritate et usu pallii 8. ... x ... De usuris nauticis. Expliciunt rubrice diversorum voluminum iuris civilis secundum ordinem alphabeti posite sive compilate, deo gracias.

285ra-285vb: [Casus concessi et prohibiti tempore interdicti] Queritur, si infrascripta possint tempore generalis interdicti fieri. Inprimis si potest conferri baptismus cum officio chathecumenorum. Ad hanc questionem dico primo, quod baptismus potest conferri ... x ... non puto habuisse iuris conditorem, ut eciam supra dixi.

287ra-293va: Iohannes Friburgensis: Tractatus de instructione confessorum sive Confessionale

*J. F. Schulte: Die Geschichte der Quellen und Literatur des Canonischen Rechts von Gratian bis Gegenwart 2, Stuttgart 1877, s. 422-423 (rukopis uveden se starou signaturou M 18 v pozn. 17 na s. 422); T. Kaeppli: Scriptorum Ordinis Praedicatorum Medii Aevi, tomus II, Romae ad S. Sabinae 1975, č. 2346 (rukopis uveden); M. W. Bloomfield, B.-G. Guyot, D. R. Howard, T. B. Kabealo: Incipits of Latin Works on the Virtues and Vices, 1100-1500 A.D., Cambridge (Mass) 1979, č. 5755 (rukopis neuveden); J. Kejř: Summae confessorum a jiná dila pro foro interno v rukopisech českých a moravských knihoven, Praha 2003, s. 75 (rukopis uveden).*

287ra: [Prologus]

Incipit tractatus de instruccione confessorum. Simpliciores et minus expertos confessores de modo audiendi confessiones informare cupiens aliqua in hoc tractatu ad eorum instruccionem sub compendio posui, per que illis datur occasio de similibus cogitandis ... x ... premittens ergo rubricas domini nostri Ihesu Christi adiutorio singulas prosequar prout secundum modum presencia opusculi videbitur oportunum.

287ra-293va: [Textus]

Anmonitiones generales. Cum aliquis suam peti confessionem audiri, quem antea numquam audivisti in foro confessionis seu cuius status tibi ignotus est, consulo, ut in principio quiras, quando confessus fuerit. Si respondeat, quod diu fuerit ... x ... et promissa impleant debita